Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. AVDULI shpk         Nipt J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës  15,853,863.00 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. INA   shpk          Nipt J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 15,977,228.00 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind e njëzet e tetë) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. SARK   shpk             Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 17,155,585.00 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. BOE VISCONS GROUP shpk                           Nipt L96513208E 

GLAVENICA shpk      Nipt K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 17,324,682.40 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e katër 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy .4) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5 FLED shpk                              Nipt K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  19,076,115.00 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e pesëmbëdhjetë)  Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6 CARA shpk                        Nipt K07729920F 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 19,473,294.33 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër .33) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 3 (tre) ofertues. 

1. SARK   shpk             Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t

[...]

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të 

ngjashme, 

Operatori VISCONS GROUP shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1 për punën e ngjashme pasi 

ka deklaruar kontratë të ngjashme me vlere  më të vogel se 10,158,058.81 (dhjetë milion 

e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë e tetë .81) lek pa TVSH, për këtë arsye 

KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. CARA shpk                        Nipt K07729920F 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t